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Tampereen kaupungin liittyminen The EFFE Seal for Festival Cities and Regions -
festivaalikaupunkiverkoston jäseneksi
TRE:5929/04.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, etunimi.sukunimi@tampere.fi, 
0504840040.

Valmistelijan yhteystiedot
Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki, etunimi.sukunimi@tampere.fi 
0406397701, ja markkinointiasiantuntija Anna Pääsky, etunimi.
sukunimi@tampere.fi, 0406623986.

Päätös
Tampereen kaupunki hakee kansainvälisen The EFFE Seal for Festival 
Cities and Regions -festivaalikaupunkiverkoston jäsenyyttä.

Perustelut
Tampere on tehnyt pitkäjänteistä työtä kansainvälisten tason 
tapahtumien ja festivaalien keskittymänä. Tampereella järjestetään 
vuosittain noin 40 erilaista festivaalia yhteistyössä festivaalijärjestäjien ja 
Pirkanmaan Festivaalit Ry:n kanssa.

Kansainvälisen verkostoitumisen, kansainvälisten kumppanuuksien 
lisäämiseksi ja osaamisen jakamisen näkökulmasta Tampereen on 
tarkoituksenmukaista liittyä kansainväliseen EFFE Seal-
festivaalikaupunkien verkostoon. EFFE Seal for Festival Cities and Regions 
on kansainvälinen verkosto, joka edistää innovatiivista yhteistyötä ja 
näkyvyyttä kaupunkien ja festivaalien välillä, ja johon kuuluu tällä hetkellä 
yli 20 eurooppalaista festivaalikaupunkia.

Tapahtumakentässä festivaalit ovat keskeisiä kaupunkibrändin ja 
vetovoiman vahvistajia. Festivaalit kuuluvat Tampereella 
tapahtumatoiminnan alaisuuteen. Tapahtumatoiminnalla tavoitellaan 
mm. positiivisia vaikutuksia alueen yhteisöllisyyteen ja hyvinvointiin, 
kaupungin imagoon ja tunnettuuteen sekä elinkeinoihin ja aluetalouteen.

Verkostoon liittymisen kautta on tarkoitus vahvistaa ja tukea Tampereen 
vetovoimaa ja omaleimaisuutta tulevaisuudessa myös kehittämällä 
festivaaleja, sekä vahvistaa ja löytää valmiita malleja ja rakenteita 
Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan Festivaalit Ry:n sekä 
festivaalijärjestäjien väliseen yhteisytöhön.

Tampereen jäsenyyden tavoitteena on edistää kaupungin kansainvälistä 
tunnettuutta festivaalien osalta, osaamisen jakaminen, kumppanuuksien 
hakeminen festivaalien kehittämisessä ja festivaalien 
edelläkävijäkaupunkien kanssa verkostoituminen. Jäsenyys tukee myös 
kaupunkibrändin pitkäjänteistä rakentamista ja kasvattaa Tampereen 
tunnettuutta myös kaupunkina osana eurooppalaista verkostoa.

Verkoston jäsenyys on kaupunkiorganisaatiolle maksuton.
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Hallintosäännön 31 § 1)-kohdan mukaan pormestari päättää muista kuin 
kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti merkittävistä 
sopimuksista ja sitoumuksista. 

 

Tiedoksi
Teppo Rantanen, Anna-Kaisa Heinämäki, Iina Ojala, Anna Pääsky. Tiina 
Kuusisto/Pirkanmaan Festivaalit ry

Liitteet:
1 EFFE Seal perustamisasiakirja.pdf

Allekirjoitus

Pormestari Kalervo Kummola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 29.1.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 28.1.2025 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere
28.01.2025

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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